РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.06.2020                                                                                                   № 53

д. Иванково

О внесении изменений в постановление администрации Иванковского

сельского поселения от 12.11.2019 №76 «Об обеспечении проведения

мобилизации людских и транспортных ресурсов на территории Иванковского

сельского поселения на 2020 год»

        В связи с изменением в руководящем составе администрации Иванковского
сельского поселения в соответствии с решением Совета депутатов Иванковского
сельского поселения  от 17.04.2020 №6 о назначении врип главы Иванковского
сельского поселения Николаевой С.Н.

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в пункт 1 постановление администрации Иванковского
сельского поселения от 12.11.2019 №76 «Об обеспечении проведения мобилизации
людских и транспортных ресурсов на территории Иванковского сельского
поселения на 2020 год»:
-  слова «Щудров Д.А.» заменить словами  «Николаева С.Н.»;
-  слова «начальник организационного отдела администрации Иванковского сельского
поселения Харитонова Е.Н.» заменить словами «начальник отдела кадровой работы и
общего обеспечения – Исакова Г.Ю.»

Врип главы
Иванковского сельского поселения                                                              С.Н.Николаева

С постановлением ознакомлены:
Исакова Г.Ю.